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Kulttuuriosuuskunta Vehrä on jättänyt 14.1.2023 Enonkosken kunnalle 
tarjouksen kesän 2023 tapahtumista. 
 
Vehrä on järjestänyt useana vuonna peräkkäin Enonkoskella 
Taiderastit-tapahtumia ja vuonna 2020 Enonkoskella järjestettiin 
mm. Pietari Makkosentien varteen maataideprojektin. Vuonna 2021 
Enonkosken kunnalla ja Vehrällä oli yhteistyösopimus, jossa Vehrä 
organisoi mm. Taidepolun Pietari Makkosen tiellä, Koskigallerian 
("Seinältä reväistyä") vanhalla terveystalolla sekä Pekka Turtiaisen 
Elämänmenoa Enonkoskella-valokuvanäyttelyn Luontotuvalla. Vuonna 
2022 Vehrä toteutti Enonkoskella koskenrannan taidepolun ja ”Kaappien 
kätköistä”-näyttelyn KoskiGalleriassa.  
 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä tarjoaa Enonkosken kunnalle kesälle 2023 
tapahtumakokonaisuutta, joka pitää sisällään seuraavat tapahtumat: 
1. Koskenrannan taidepolku 2023 heinäkuussa, yleisölle avoinna 
päivittäin, vapaa ja ilmainen reitti, tuki 1 100 euroa, lisäksi kunnalta 
työelämäpalveluiden PATEn tilat puutyöstöä varten. 
 2. Koskigallerian näyttely vanhalla terveystalolla 
1. - 30.7.2023, avoinna to - su klo 12 - 18, tuki 1 950 euroa, lisäksi 
kunnalta terveystalon keskikerros näyttelytilaksi. Lisäksi kunta rekrytoi 
kaksi nuorta kesätöihin nuorten työharjoittelutuella. 
 3. Enonkosken muinaissoudut ja tulet 12.8.2023, tuki 1 000 euroa. 

 
Lisäksi Vehrä tarjoaa 6.8.2022 peruuntuneen Kirkkorannan soutu ja tulet-
tapahtuman tilalle seuraavat tapahtumat: Juhannussoudut 25.-26.6.2023 ja 
muinaissoutuviikko 2.-5.7.2023. Näistä tapahtumista ei haeta erillistä 
korvausta, koska Vehrälle on em. tapahtumista maksettu korvaus kesällä 
2022. 
 
Lisäksi Vehrä tarjoaa Enonkosken kunnan koululle tehtäväksi 
sarjismuraalin (seinämaalauksen), jossa projekti toteutetaan yhteistyössä 
Enonkosken koululaisten kanssa kevään tai syksyn 2023 aikana, tuki 
1 200 euroa. 
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Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy Kulttuuriosuuskunta Vehrän 

tarjouksen em. selostusosan mukaisesti kolmesta (3) eri tapahtumasta 
kesällä 2023, sopimuksen arvo on 4 050 euroa. Enonkosken kunnan ja 
Kulttuuriosuuskunnan välille laaditaan erillinen yksityiskohtainen 
tapahtumayhteistyösopimus, jossa määritellään kunnan sekä 
Kulttuuriosuuskunta Vehrän vastuut ja velvollisuudet. Lisäksi 
kunnanhallitus hyväksyy Vehrän tarjouksen kesältä 2022 peruuntuneen 
Koloveden soutujen tilalta juhannussoudut ja muinaissoudut selostusosan 



mukaisesti. Vehrän tarjous koskien sarjismuraalin maalausta koulun 
seinälle, kunnanhallitus siirtää sivistyslautakunnan käsiteltäväksi. 
 

Päätös Keijo Männynsalo esitti, että Vehrän tarjous hyväksytään muilta osin, mutta 
sarjismuraaliin maalausta koskeva esitys hylätään ja sitä ei siirretä 
sivistyslautakunnan käsiteltäväksi. Marja Laitinen kannatti Männynsalon 
esitystä, joka tuli hallituksen yksimieliseksi päätökseksi. 


